-- 100000.00
营运交通工具乘客意外伤害保险（2024版）
条款

意外医疗费用补偿(寿命或身体) 300000 2400000.00 附加意外伤害医疗保险条款（B款）

意外住院津贴(寿命或身体) 9000 72000.00 附加意外伤害住院津贴保险（C款）条款

人保国内公路运输随车行李物品定额保险(行李) -- 3000.00 国内公路运输随车行李物品定额保险条款

保险期间： 自2025年10月18日0时00分00秒起至2026年10月17日24时00分00秒止。

保险费合计： 人民币（大写）肆佰叁拾贰元整 ¥432.00元

争议处理方式： 诉讼

特别约定：

兹经双方协商一致：《附加法定节假日意外伤害双倍给付保险条款》、《附加意外伤害医疗条款（B款）》 和《附加
意外伤害住院津贴条款（C款）》 适用于 《交通出行人身意外伤害保险（A款）（2024版）》主险条款，不适用于
 《营运交通工具乘客意外伤害保险（2024版）》 主险条款。
本保单《附加出行不便费用补偿保险条款》赔付因出行时保单载明的交通工具发生事故并送修所导致的交通费用。
（1）本保单指定车辆不记名驾乘险被保险人为本保险单所载机动车号牌号码（未上牌新车为车架号或发动机号）对